

合意単価

令和 7 年 4 月 23 日に締結した令和 7 年度 坪内山腹工事 における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和 7 年 5 月 20 日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					式	1.00		82,514,000
	治山土工				式	1.00		81,444,000
		掘削工			式	1.00		10,073,908
			掘削(土砂)	800-0.85m3級 堤防内小運搬含む運搬距離0.05km	m3	8,423.00	1,196	10,073,908
		残土処理工			式	1.00		71,370,468
			建設発生土処理	粘性土 運搬距離38.0km	t	15,250.10	4,680	71,370,468
	山腹緑化工				式	1.00		1,070,000
		伏工			式	1.00		1,070,094
			苗木植栽用植生マット伏	半開型二重織ネット生育基盤材付 アセヒ緑織含む	m2	210.40	5,086	1,070,094
仮設工					式	1.00		200,000
	仮設工				式	1.00		200,000
		土留・仮締切工			式	1.00		35,231
			大型土のう	撤去のみ	袋	49.00	719	35,231
		廃棄物処理工			式	1.00		165,461
			建設廃棄物処理A	幹・枝葉 運搬距離29.3km	m3	17.30	6,567	113,609
			建設廃棄物処理B	根株 運搬距離29.3km	m3	2.90	17,880	51,852
その他費用					式	1.00		2,792,000
	その他費用				式	1.00		2,792,000
		その他費用			式	1.00		2,792,010
			交通誘導警備員B		人	195.00	14,318	2,792,010
直接工事費					式	1.00		85,506,000
共通仮設費計					式	1.00		8,934,605
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.00		5,000
		運搬費			式	1.00		5,335
			建設機械運搬費	800-0.85m3級(容量20t未満、タロー式) 1日1台運搬800m	式	1.00	5,335	5,335
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		8,193,785
	現場環境改善費(率計上)				式	1.00		735,820
純工事費					式	1.00		94,440,605
	現場管理費				式	1.00		23,893,126
工事原価					式	1.00		118,333,731
		一般管理費等			式	1.00		17,967,000
	一般管理費等計				式	1.00		17,967,000
工事価格					式	1.00		136,300,000
	消費税相当額				式	1.00		13,630,000
請負金額					式	1.00		149,930,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。